
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR 

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH ROZVODŮ VODY V AREÁLU SŠTE BRNO, 
OLOMOUCKÁ

16. 8. 2017

Strana 1 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN4 - Inženýrská činnost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

REKAPITULACE VÝKAZU VÝMĚR 

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH ROZVODŮ VODY V AREÁLU SŠTE BRNO, 
OLOMOUCKÁ

16. 8. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

Strana 2 z 6



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107162 m2 169,000

2 K 113107183 m2 169,000

3 K 130001101 m3 51,000

4 K 132201202 m3 206,000

5 K 132201209 m3 206,000

6 K 151101101 m2 700,400

7 K 151101111 m2 700,400

8 K 161101102 m3 206,000

9 K 162701105 m3 82,400

10 K 171201211 t 148,300

11 K 174101101 m3 267,800

12 K 175151101 m3 61,800

13 M 583312000 t 123,600

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 451573111 m3 20,600

15 K 452313121 m3 1,200

    5 - Komunikace pozemní

16 K 566901243 m2 169,000

17 K 566901261 m2 169,000

18 K 572141112 m2 169,000

    8 - Trubní vedení

19 K 850315R01 kus 4,000

20 K 851261R01 m 410,000

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Propojení se stávajícím vodovodem 0,00 0,00

Zafoukání stávajícího potrubí 
popílkocementovou směsí 

0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným 
tl. 200 mm

0,00 0,00

Vyspravení podkladu po překopech ing sítí 
plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 
(OK) tl. 100 mm

0,00 0,00

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm

0,00 0,00

štěrkopísek 0,00 0,00

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00 0,00

Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 
otevřený výkop

0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

0,00 0,00

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

0,00 0,00

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3

0,00 0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 2 m

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm

0,00 0,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 150 mm

0,00 0,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení - křížení s trasou stávající 
areálové kanalizace, křížení s kabely NN 

0,00 0,00

VÝKAZ VÝMĚR 

REKONSTRUKCE VENKOVNÍCH ROZVODŮ VODY V AREÁLU SŠTE BRNO, 
OLOMOUCKÁ

16. 8. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 857242121 kus 8,000

22 M 552512560 kus 3,000

23 M 552532390 kus 3,000

24 M 552535270 kus 1,000

25 M 552535210 kus 2,000

26 M 552535220 kus 1,000

27 M 552536140 kus 1,000

28 M 552536180 kus 1,000

29 K 857262122 kus 1,000

30 M 797310000016 kus 1,000

31 M 797308000016 kus 2,000

32 M 797315000016 kus 1,000

33 K 857312122 kus 3,000

34 K 857314122 kus 4,000

35 K 871241211 m 38,000

36 M 286136720 m 38,000

37 K 871251211 m 5,000

38 M 286136740 m 5,000

39 K 871261211 m 110,000

40 M 286135130 m 110,000

41 K 871321211 m 53,000

42 M 286135340 m 53,000

43 K 877241101 kus 10,000

44 M 286159740 kus 7,000

45 M 286123440 kus 3,000

46 M 286123940 kus 3,000

47 K 877241110 kus 2,000

48 M 286149R01 kus 2,000

49 K 877261101 kus 2,000

50 M 286159750 kus 1,000

51 M 286123950 kus 1,000

52 M 286123450 kus 1,000

53 K 877261110 kus 2,000

54 M 286149490 kus 2,000

55 K 877271101 kus 27,000

56 M 286159760 kus 19,000

57 M 286123460 kus 8,000

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 
125

0,00 0,00

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 125 0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 125 0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 110 0,00 0,00

Montáž elektrokolen  na potrubí z PE trub D 110 0,00 0,00

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 110 0,00 0,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 
110

0,00 0,00

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110 0,00 0,00

příruba PP-V PN10/16, d 110 DN100 0,00 0,00

příruba PP-V PN10/16, d 90 DN80 0,00 0,00

Montáž elektrokolen  na potrubí z PE trub d 90 0,00 0,00

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 0,00 0,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 0,00 0,00

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90 0,00 0,00

potrubí vodovodní RC PE100+, SDR11,125x11,4 0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

0,00 0,00

potrubí vodovodní  PE100+, SDR11,160x14,6 0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

0,00 0,00

potrubí vodovodní RC  PE 100+, SDR 11, 110 x 
10 mm

0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 125 x 11,4 mm

0,00 0,00

Montáž litinových tvarovek odbočných 
přírubových otevřený výkop DN 150

0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

0,00 0,00

potrubí vodovodní RC PE 100+, SDR 11, 90 x 
8,2 mm

0,00 0,00

SPOJKA WAGA 3000+ DN 80 (84-105) 0,00 0,00

SPOJKA WAGA 3000+ DN 150 (154-192) 0,00 0,00

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 150

0,00 0,00

přechod přírubový FFR-kus litinový délka 200 
mm DN 150/125 mm

0,00 0,00

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 100

0,00 0,00

SPOJKA WAGA 3000+ DN 100 (104-132) 0,00 0,00

tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou T-kus DN 125/80 mm

0,00 0,00

tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou T-kus DN 125/100 mm

0,00 0,00

přechod přírubový FFR-kus litinový délka 200 
mm DN 125/80 mm

0,00 0,00

patkové koleno 90°  DN80 0,00 0,00

trouba přírubová litinová  FF DN 80 mm délka 
400 mm

0,00 0,00

tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou T-kus DN 150/80 mm

0,00 0,00

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80

0,00 0,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 286123960 kus 8,000

59 K 877271110 kus 2,000

60 M 286148R01 kus 1,000

61 M 286148R02 kus 1,000

62 K 877321101 kus 10,000

63 M 286159780 kus 9,000

64 M 286123480 kus 1,000

65 M 286123980 kus 1,000

66 K 877321110 kus 2,000

67 M 286149510 kus 2,000

68 K 877321115 kus 1,000

69 M 286149690 kus 1,000

70 K 891241111 kus 5,000

71 M 400210000016 KS 1,000

72 M 400208000016 kus 5,000

73 K 891247111 kus 3,000

74 M 422736600 kus 3,000

75 K 891261111 kus 1,000

76 K 892271111 m 153,000

77 K 892273122 m 153,000

78 K 892351111 m 53,000

79 K 892353122 m 53,000

80 K 892372111 kus 5,000

81 K 899101211 kus 16,000

82 K 899401112 kus 6,000

83 M 422913520 kus 6,000

84 M 422914520 kus 3,000

85 M 950A08000003 KS 5,000

86 M 950A10000003 KS 1,000

87 K 899401113 kus 3,000

88 K 899713111 kus 6,000

89 K 899721111 m 206,000

90 K 899722113 m 206,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 K 919735112 m 338,000

    997 - Přesun sutě

0,00

0,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 
mm

0,00 0,00

Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém

0,00 0,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC

0,00 0,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
34cm

0,00 0,00

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ  DN 80 (1,3-
1,8m)

0,00 0,00

SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DN 100 (1,3-
1,8m)

0,00 0,00

Osazení poklopů litinových hydrantových 0,00 0,00

Osazení poklopů litinových šoupátkových 0,00 0,00

poklop litinový typ 504-šoupátkový 0,00 0,00

poklop litinový typ 522-hydrantový   DN 80 0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
150 nebo 200

0,00 0,00

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při 
tlakových zkouškách vodou

0,00 0,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

0,00 0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 
125

0,00 0,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
od 80 do 125

0,00 0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 
200

0,00 0,00

Montáž hydrantů podzemních DN 80 0,00 0,00

hydrant podzemní  DN80 PN16 0,00 0,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 100

0,00 0,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 80

0,00 0,00

ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ DN 100 0,00 0,00

ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ DN 80 0,00 0,00

elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 160 0,00 0,00

Montáž elektro T-kusů redukovaných na potrubí 
z PE trub d 160/90

0,00 0,00

elektro T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-
90

0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 160 0,00 0,00

příruba PP-V PN10/16, d 160 DN150 0,00 0,00

Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 
160

0,00 0,00

elektokoleno  60°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 
125

0,00 0,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 
160

0,00 0,00

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160 0,00 0,00

příruba PP-V PN10/16, d 125 0,00 0,00

Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 
125

0,00 0,00

elektrokoleno 30°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 
125

0,00 0,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 997221571 t 103,200

93 K 997221579 t 103,200

94 K 997221845 t 53,400

95 K 997221855 t 49,000

    998 - Přesun hmot

96 K 998276101 t 259,664

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

97 K 012103000 soub 1,000

98 K 012303000 soub 1,000

99 K 013254000 soub 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

100 K 043002000 soub 1,000

101 K 043194000 soub 1,000

Zkoušky a ostatní měření - odebrání vzorků, 
chemický a mikrobilogický rozbor 

0,00 0,00

Ostatní zkoušky - funkční zkouška 
signalizačního kabelu 

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Geodetické práce před výstavbou - vytýčení st. 
vodovodu

0,00 0,00

Geodetické práce po výstavbě - zaměření  
vodovodu 

0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00 0,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 0,00 0,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

0,00 0,00

Strana 6 z 6


